

CITY OF WOOSTER
W LIBERTY STREET & W BOWMAN STREET TRAFFIC SIGNAL REPLACEMENT
BID TABULATIONS
BID DATE: SEPTEMBER 23 2024

ENGINEER'S ESTIMATE						BIDDER NAME :	Cornerstone Electric Inc.		Miller Cable Company		Greenwich Electric Inc.		Signal Service Company		Perram Electric Inc.	
ITEM	ODOT ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	TOTAL		UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	608	CURB RAMP, AS PER PLAN	115	SF	\$ 2,300.00	\$ 50.00	\$ 5,750.00	\$ 89.00	\$ 10,235.00	\$ 70.00	\$ 8,050.00	\$ 60.00	\$ 6,900.00	\$ 111.70	\$ 12,845.50	
2	625	CONDUIT, 3", 725.04	51	FT	\$ 2,040.00	\$ 25.00	\$ 1,275.00	\$ 55.00	\$ 2,805.00	\$ 42.00	\$ 2,142.00	\$ 87.00	\$ 4,437.00	\$ 60.00	\$ 3,060.00	
3	625	TRENCH	51	FT	\$ 1,020.00	\$ 20.00	\$ 1,020.00	\$ 23.00	\$ 1,173.00	\$ 15.00	\$ 765.00	\$ 60.00	\$ 3,060.00	\$ 16.25	\$ 828.75	
4	625	GROUND ROD, AS PER PLAN	4	EACH	\$ 1,000.00	\$ 250.00	\$ 1,000.00	\$ 280.00	\$ 1,120.00	\$ 310.00	\$ 1,240.00	\$ 250.00	\$ 1,000.00	\$ 387.50	\$ 1,550.00	
5	632	SIGNAL SUPPORT FOUNDATION	4	EACH	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	\$ 36,000.00	\$ 8,000.00	\$ 32,000.00	\$ 7,800.00	\$ 31,200.00	\$ 4,750.00	\$ 19,000.00	\$ 5,405.00	\$ 21,620.00	
6A	632	SIGNAL SUPPORT, TYPE TC-81.22, DESIGN 2, AS PER PLAN	2	EACH	\$ 28,000.00	\$ 14,000.00	\$ 28,000.00	\$ 9,825.00	\$ 19,650.00	\$ 11,000.00	\$ 22,000.00	\$ 12,000.00	\$ 24,000.00	\$ 12,020.00	\$ 24,040.00	
6B	632	SIGNAL SUPPORT, TYPE TC-81.22, DESIGN 4, AS PER PLAN	2	EACH	\$ 32,000.00	\$ 16,000.00	\$ 32,000.00	\$ 11,600.00	\$ 23,200.00	\$ 12,600.00	\$ 25,200.00	\$ 14,000.00	\$ 28,000.00	\$ 13,905.00	\$ 27,810.00	
7	632	PEDESTAL, MISC.: 3" CONDUIT POST	2	EACH	\$ 2,000.00	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00	\$ 800.00	\$ 1,600.00	\$ 250.00	\$ 500.00	\$ 1,200.00	\$ 2,400.00	\$ 1,520.00	\$ 3,040.00	
8	632	REMOVAL OF TRAFFIC SIGNAL INSTALLATION, AS PER PLAN	1	EACH	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 865.00	\$ 865.00	\$ 6,200.00	\$ 6,200.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 8,270.00	\$ 8,270.00	
9	632	SIGNALIZATION, MISC.: FOUNDATION TEST HOLE	1	EACH	\$ 1,640.00	\$ 1,640.00	\$ 1,640.00	\$ 102.00	\$ 102.00	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 1,080.00	\$ 1,080.00	
					\$ 110,000.00											
CONTINGENCIES 10%					\$ 11,000.00											
GRAND TOTAL					\$ 121,000.00		\$ 88,045.00		\$ 92,750.00		\$ 97,547.00		\$ 98,997.00		\$ 104,144.25	

Bond	Yes	Bond	Yes	Bond	Yes	Bond	Yes	Bond	Yes
Subs List	Yes	Subs List	Yes	Subs List	Yes	Subs List	Yes	Subs List	Yes
ORC 3517.13	Yes	ORC 3517.13	Yes	ORC 3517.13	Yes	ORC 3517.13	Yes	ORC 3517.13	Yes